

เอกสารแนบท้ายสัญญาจ้างแก้ไขเพิ่มเติม เลขที่ 4/2562 ลงวันที่ ๒๐/๑๑/๒๕๖๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (การตัดทอนงานจ้างและปรับลดจำนวนเงิน)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางจำเนียร ม่วงสวัสดิ์ พร้อมฝังท่อข้ามคลองปากง่าม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านเหมืองหมาก ต.ลาดโพธิ์ อ.ลาดโพธิ์ จ.พิจิตร

แบบเลขที่ /2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อ.ลาดโพธิ์ จ.พิจิตร

ประมาณการ นายกิตติชัย อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 94 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 376 ตารางเมตร ฝังท่อขนาด 1.00 เมตร จำนวน 12 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานถนนคอนกรีต								ราคาเดิมเป็นเงิน 288,900 บาท
1.1	งานไปถปรับพื้นทางเดิม	376	ตร.ม.	-00	-00	3.00	1,128.00	1,128.00	ราคาใหม่เป็นเงิน 272,600 บาท
1.2	คอนกรีต 1:2:4	56	ลบ.ม.			92,400.00	306	17,136.00	ปรับลดไป (16,300-บาท)
1.3	เหล็กตะแกรง ๑4 มม. @ 0.20ม.	376	ตร.ม.	28	10,528.00		5	1,880.00	ราคาที่ต่อรอง (900-บาท)
1.4	เหล็ก Dowel ๑ 15 มม.	6	เส้น	284	1,704.00				ราคาที่ทำสัญญาจ้างแก้ไขเพิ่มเติม
	ไม้แบบติดตามยาว 2 ข้าง	94	เมตร	15	1,410.00	1.33	125.02	1,535.02	เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 271,700-บาท
1.6	ทรายระยะยาวรองพื้น	18.8	ลบ.ม.	420	7,896.00	30	564.00	8,460.00	(สองแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน-)
1.7	ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต	72	เมตร	15	1,080.00	-00	-00	1,080.00	
1.8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	72	เมตร			23	1,656.00	1,656.00	
1.9	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	376	ตร.ม.	6	2,256.00			2,256.00	
1.10	ค่าแรงขุดหยาดผิวหน้าคอนกรีต	376	ตร.ม.			20	7,520.00	7,520.00	
1.11	ไผ่ทางหินคลุก+ทางเชื่อม (ตามสภาพ)	10	ลบ.ม.	320	3,200.00	30	300.00	3,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							150,783.02	
	Factor F 1.3074							197,133.72	
	รวมยอด (1)							197,133.72	

(ตรวจสอบและลงนาม)

(ตรวจสอบและลงนาม)

(ลงนาม)